АБАЙ О БЛ Ы С Ы  Д ЕН СА У Л Ы К
САКТАУ НАС’КАРМ АСЫНЫН,

«ЖАРМ А АУДАПДЫК;
АУРУХАНАСЫ» Ш Ж К  КМ К

КГП НА ПХВ «Ж А РМ ИIIСКА Я
РАЙОННАЯ БОЛЬНИ ЦА »

УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
О БЛАСТИ АБАЙ

Б ¥Й Р Ы К  ПРИКАЗ

ог.Ы. ллгз №л
Кдлбата\' а\ылы Село «албатау

О создании рабочей
группы по комплеанс-службе

В целях обеспечения соблюдения работниками КГП на ПХВ
«Жарминская районная больница» УЗ области Абай законодательства РК «О
противодействии коррупции» №410-V от 18Л.2015 года, согласно п.5 ст.8
Закона РК «О противодействии коррупции», а также пункта 4 Типовых правил
проведения внутреннего анализа коррупционных рисков ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1.Создать рабочую группу по конплеанс службе для проведения
внутреннего анализа коррупционных рисков в составе:

Председатель рабочей группы -  офицер комплеанс службы, юрист
Тусупбаева Сауле Каниевна.

Председатель профкома, врач УЗИ -  Коянбаева Диана Сериковна
Заведующая поликлиникой — Крыкбаева Акмарал Талгатовна
Врач эпидемиолог -  Мырзаханова Каламкас Нурланкызы
Секретарь, архивист -  Кэюмова Айжан Ержанкызы
2. офицер комплеанс службы, юристу Тусупбаевой Сауле Каниевне

составить план мероприятий.